Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района

Республика Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от

 №

О  внесении    изменений   в    постановление   Исполнительного

комитета Аксубаевского муниципального района  от 20.11.2020

№ 725 «О создании  эвакуационной  комиссии  Аксубаевского

муниципального района  Республики  Татарстан»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим  законодательством Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района от 20.11.2020  № 725 «О создании  эвакуационной комиссии  Аксубаевского муниципального  района Республики Татарстан» следующие изменения:

в преамбуле постановления:

слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2004 года №303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы» заменить словами «постановлением от 30 ноября 2023 года №2056 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы»;

в Приложении № 1 постановления:

в пункте 1.1 слова «постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 26 июня 2006 №323 «Об утверждении Положения о Республиканской эвакуационной комиссии и ее состава» заменить словами «постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24 июля 2020 года №620 «О создании эвакуационной комиссии Республики Татарстан»;

во втором  абзаце подпункта а) пункта 2.3 слова «План приёма, размещения и первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого и рассредоточиваемого населения, материальных и культурных ценностей в Аксубаевском  муниципальном районе Республики Татарстан» заменить словами «План эвакуационных мероприятий Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан».

В Приложения № 3 постановления:
в четвертом абзаце  пункта 1, в седьмом абзаце  пункта 2 слова «План приёма, размещения и первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого и рассредоточиваемого населения, материальных и культурных ценностей в Аксубаевском  муниципальном районе Республики Татарстан» заменить словами «План эвакуационных мероприятий Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан».

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан http://aksubayevo.tatarstan.m и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета

Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                       С.Ю. Зайцев